
UCHWAŁA Nr VIII/52/11
Rady Gminy w Kotuniu
z dnia 19 września 2011r

w sprawie odpłatności za odpady komunalne przyjmowane na gminne 
składowisko odpadów komunalnych w Kotuniu

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r 
o gospodarce komunalnej /Dz.U. z 1997r Nr 9, poz. 43 z późn. zm./ uchwala się, 
co następuje:

§ 1

Ustala się kwotę 45 zł netto + podatek VAT za przyjęcie 1m3 odpadów 
komunalnych przyjmowanych na składowisko odpadów komunalnych 
w Kotuniu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Kotuniu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
/-/ mgr Anita Drabarek


	Rady Gminy w Kotuniu

